oum suis cellis Deo et S. Moohudaa obtu-
lerunl.

' Die illo qno S. Moohuda Sacerdos factus est,
Fintanus cum Bliosuo ad sanctum Episcopum Car-
thagum venil

. ,.t Episcopus baptizaret infantem
oi. el oflerrel eum Episoopo. Et ait Episcopus ad

Offeraiiumtaum illi sancto adolescenti qui
consecratus esl , ui ipse eum baptizet: quod

sponte fecit. E( mterrogavit sanetus Episcopus Fin-
tanum, quo nomine Slius suus vocaretur. Ille inquit

i oabitur. Ut iUe infantulus baptizatus

illinn

hodie

Viix eidem
ail se redu

clo.

E
S. Carthaci

Ep. axemplo

est, prophetavitde eo S. Mochuda, tenensque manus
ejus dixit : Ista manus crudelis erit, et obtinebit
obsides nepotum Forna ,

quae gens est in regione
Kiarraigh , a nmnte Kuastra usque ad mare et

filii ejus regnabunt post se in seternum
, nisi me

negaverint : si quando me et posteros meos nega-
l.iint

,
regnum ab eis deficiet: quod vaticinium sic

impletum est.

8 Quodam autem die postquam Sacerdofatum S.

Mochuda accepit, sanctussenex Cartbagus Episco-
pus institutor lmjus cum eo ad supradictum Ducem
Moeltuli pcrrexil : et invenerunt Ducem in loco, qui
dicitur Feorann. juxta littus Leamnlia?, in quo Du-
oes Kiarraigh dominantur : et dixit Episcopus Car-
thagus Duci : Hic c-t

, Domine Dux , optimus filius

,

quem abs te suscepi : bene legit et liene didicit in

diversis Scriptnris, et Sacerdotalem a me gradum
suscepit, et Dei gratia in eo multis prodigiis appa-
ret. Tunc dixit Dux Episcopo : Quiddabitur tibi in

mercedem ? Respondit sanctus Episcopus : Volo ut
te ip.-uiu offeras cum generatione tua post te sem-
per lmic adolescenti famulo Christi. Hoc primo Dux,
ob juveuilem aetatem S. Mocliudae . recusavit Tunc
Episcopus inclinavit et genua flcxit coram S. Mo-
chtida, dicens ei : Ecce offero me ipsum, Ecclesiam
meam cum mea parochia , Domino et tibi, fili mi,
in sempiternum. Hoc vidensDux, involvit se ad moius, se'sua-

pedes S. Mochudae , etobtulit se, corpus et animam q 'K 'radi '

suam cum prole sua post se , Deo et S. Mochuda? in

ffiternura. Tunc S. Mochuda oalcavit collum Ducis

pede suo, et mensus eum est ln longitudine pedibus

suis. Tunc quidam de servis Ducis increpavit S.

Mochudam dicens ei : Cur calcas super Dominum
nosfrum Ducera ? Iionorabile corpusest quod premis.

Tunc Sanctus omisit corpus Ducis metiri, dicens :

Collum, quod calcavi, non decollabitur ; et corpus,

quod mensus sura, non jugulabitur ; et nisi me
prohibuisses , Dux de semine ejus non deesset in

asternum. Et dixit illi increpatori: Tu et nepotes